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KNX tryckknappssensor 3 Plus 5-faldig 514500

Gira
514500
4010337086895 EAN/GTIN

4683,87 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Tryckknapp 3 Plus 5-faldigt 514500 bussystem KNX, övriga bussystem utan, monteringstyp infällt, med stöld-/demonteringsskydd, antal manöverpunkter 12, antal knappar 6,
med LED-display, med display, material övrigt, materialkvalitet övrig, yta övrig, Ytdesign ej tillämplig, färg övrig, med rumstermostat, skyddsklass (IP) IP20, KNX
tryckknappsgivare 3 Plus 5-faldig (2+3) System 55 idrifttagningsvippa Egenskaper: Montering på busskoppling 3 eller busskopplare 3 extern sensor. Demonteringsskydd
genom skruvförband. Grafisk display med bakgrundsbelysning och olika displayalternativ, t.ex. Till exempel temperatur, tid, datum, larm och informationstexter. Två flerfärgade
statuslysdioder per kontrollyta. Flerfärgad status-LED (röd, grön, blå) kan parametreras via ETS. Märkningsfältsbelysning för vippset med märkningsfält. Intern
temperaturgivare för mätning av lokal rumstemperatur. Touchsensoregenskaper: Vipp- eller knappfunktion justerbar för varje kontrollyta. Vippfunktion: omkoppling, dimning,
persiennkontroll, 1-byte värdesändare, 2-byte värdesändare, scenförlängning, 2-kanalsdrift och manuell fläktstyrning. Knappfunktion: omkoppling, dimring, persiennstyrning,
värdegivare 1 byte, värdegivare 2 byte, scenförlängning, 2-kanalsdrift, styrenhetsförlängning, styrenhetsdrift, värmetimerdrift och manuell fläktstyrning. Regulatorförlängning
eller regulatordrift: växling av driftsätt, (definierat val av driftläge eller växling mellan olika driftlägen för regulatorutbyggnad), ändring av närvarotillstånd, börvärdesförskjutning.
Låsobjekt för låsning av enskilda knapp- eller vippfunktioner. Visning av ett larmmeddelande genom att alla lysdioder blinkar. Flerfärgad status-LED (röd, grön, blå) kan
konfigureras globalt eller separat. En överlagd funktion kan aktiveras via bussen, varvid färg- och displayinformation för individuella statuslysdioder kan ändras baserat på
prioritet. Märkning av fältbelysning PÅ, AV, automatisk avstängning eller kan kopplas via objekt. Kommunikationsobjekt för styrning av ljusstyrkan på status-LED, märkning av
fältbelysning och bakgrundsbelysning av displayen. Rumstemperaturregulatorns egenskaper: Driftlägen: Komfort, standby, natt- och frost- eller värmeskydd, var och en med
sina egna temperaturbörvärden (för uppvärmning och/eller kylning). Komfortförlängning med närvaroknapp. Frost- eller värmeskyddsomkoppling efter fönsterstatus eller
automatiskt frostskydd. Visning av information om rumstemperaturregulatorn på enhetens display. Valfritt en eller två...
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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